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Leder: Ashild Lunde, ashild.lunde@uib.no

Fagomradeleder: Frgydis Bruvik, froydis.bruvik@uib.no

Undervisningsgruppeleder HS: Una Sglvik, una.solvik@uib.no

Studieleder MT: Jan Magnus Bjordal, jan.bjordal@uib.no

Studentrepresentant HELSAM: Jonnah Kimsy Naomi Buss, Jonnah.Buss@student.uib.no

Studentrepresentant MT: Linda Eikeland, |_eikeland95@hotmail.com

Sekretaer: Natalie A. Sagstad, natalie.sagstad@uib.no

Ogsa mottatt innkalling og saksliste:

Ekstern programsensor Gunn Engelsrud, gunn.helene.engelsrud@hvl.no

Vara-studentrepresentant HELSAM: Anne Marie Sgfteland ansof0773@uib.no

Frafall:
Jan magnus
Referat - Programutvalg for master i helsefag
Tid: 2.oktober 14:00-16:00
Sted: Alrek helseklynge, Utsikten (4F13)
SAKSLISTE

11/23 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige PU-mgte (vedlegg 1)
Innkalling godkjent.

To saker til eventuelt.

12/23 Orienteringssaker

e Velkommen til ny studentrepresentant pa helse og samfunn: Jonnah Buss
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e Valgfritt emne pa helse og samfunn godkjent pa sirkulasjon: HELSAM320 — Den akademiske
prosessen: fra ide til presentasjon

e Navneendring pa studieretning pa master i helse og samfunn godkjent pa sirkulasjon:
Fra «Ulike perspektiver pa sentrale helseutfordringer» til «Perspektiver pa sentrale
helseutfordringer»

13/23 Studieplanendringer (vedlegg 2A-C)

Studieplanendringene godkjennes.

14/23 Ny studieforskrift ved UiB (vedlegg 3A-B)

HELSAM gnsker mulighet for pause i studiene. Natalie videreformidler fra Erlend at MT ikke gnsker
mulighet for pause i studiene. Ashild leser grundigere gjennom vedlegget og tar eventuelle ting pa
sirkulasjon. Natalie far tilbakemelding fra Ashild innen onsdag og melder videre til fakultetet innen
fristen 6. oktober.

15/23 Eventuelt
¢ Ny programsensor — forlenge Gunn Engelsrud sin kontrakt

PU gnsker a forlenge kontrakten og Gunn Engelsrud gnsker a fortsette. Natalie melder videre til
fakultetet som ordner med kontrakt.

e Neste mgtedato

6. desember 10:30-12:00. Natalie sender ut innkalling.
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